tem, st mittendus ſit, in qua fozma, gr. 3'tem, fi contingat quod natus 474 87°°°°

ante matrimonium fecerit bomagium tuum de terris fuis post decestum ***

patris fui, et ratione bomagii ſic facti bocaberit Dominum filum ad war

rantum , quid Jurig fit de illa bocatione ? Et ſi warrantizare debeat aut belit,

fponte, utrum duellum postit effe de jure inter natum er matrimonio et Domiº

nunt warrantizantem, cum inter ipfog fratres effe non polfit ? Ad hæc eciam

vobis ſignificamus de primo capitulo, quod ſi natus ante matrimonium cut mo

betur quæſtio cognoſtat fe natum effe ante matrimonium, nec petere potest bæ- '

reditatem, nec petitam retinere fecundum Angliæ conſuetudinem, nec talis ſi

dicat ſe natum este post, non est mittendus ad Curiam Thịistianitatis, eo

- (Titritg

*
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34 Immavafnin, auninni fondadanmu
clerus talem babet pro tegitimo. Cum autem de cafu illo anno præterito

tra&atum effet coram venerabili patre Archiepiſcopo Cantuarienst & Còepif

copis ſuis, & Magnatibus nostris Angl, feilicet, Titrum inquiſicfodetali nato

debetet fieri in furia nostra, bei in turia Tbtistianitatis: tandem prædiétus

Archiepiſcopus & Epifcopi petierunt,fibi dari poteſtatem inquirendi:Posteavėrô,

proceſu temporis, quiain formabrevis nostri eisfuper hoc franſmistieontentum

fuit, quod reſpondere deberent, utrum talis natus effet ante patrimonium

bel post ? bidentes hoc este contrarium legibus fuis, noluerunt að Doc reſpon

dere, fet reliquerunc ?obis et Turiæ nostræboc inquirendum et terminandum,

et nondum pgobilum est in turia nostra tub qua fozmä bcc debeat inquiri, vei

per tacramentum 12.3uratogum, belper pzobacionem apartibus producendam.

ītem, de Domino fidebeat warrantizare tenenti contra fratrem ſuum? vobis re

fpondemus, quod non ; eo quod tam natus poſt matrimonium quam ante, uno

et eodem jure utuntur, & Dominus in captione hornagii pocius circumventus

fuit quam ratione astrictus. Nec effe poterit duellum inter eos prædićta ratione;

Et præterea, quia Dominus tenetur plus warrantizare petenti nato post matri

monium, quam tenenti nato ante matrimonium. Hiis igitur intellećtis fecun

dum quod prædićtum eſt in partibus veſtris faciatis, T. R. apud Mortelac, 9

die Maii.

: »

ibden R." X dileéto & fidei fuo M. filio Geroldi, Justic. ſuo Hibernie, falutem.

Monstravit nobis lator præſencium, quod cum ipſe nuper in Curia nostra

coram Justic. nostris ad hoc nuperper vos constitutis in Hibernia recupetaffet fei